
  ید�امعة �بئ �كر بلقا

  كلیة ا�دٓاب وا�لغات

 قسم الف�ون
  2019-2018 �ذع مشترك ف�ون العرض البصري الثانيام)'ا&ت السداسي 

  المراق@ين  القا<ة  13:30- 12:00  المراق@ين  القا<ة  3010: – 0009:  التوق6ت
  الاثنين

10-06-2019  
  الحدیثالفن 

  طرشاوي.�ٔ 

 B07:1فوج
  B08:2فوج
  B09:3فوج
 B10:4فوج
  B11:5فوج

  المنهجیة 
  موس. د

 B07:1فوج
  B08:2فوج
  B09:3فوج
 B10:4فوج
  B11:5فوج

  

  الثلاXء
11-06-2019  

  الحدیثالمسرح 
  سوالمي. د

 B07:1فوج
  B08:2فوج
  B09:3فوج
 B10:4فوج
  B11:5فوج

  لغة عربیة  
  بوغرارة .�ٔ 

 B07:1فوج
  B08:2فوج
  B09:3فوج
 B10:4فوج
  B11:5فوج

   

  ربعاءا�ٔ 
12-06-2019  

  فرcسbیة
  زرهوني.�ٔ 

 B07:1فوج
  B08:2فوج
  B09:3فوج
 B10:4فوج

  B11:5وجف

  الفن الوج6و سbیك  
  �ن ماg. د

  

 B07:1فوج
  B08:2فوج
  B09:3فوج
 B10:4فوج
  B11:5فوج

  

  الخمiس
13-06-2019  

 kiريخ السmالناطقة  
  دحو. د

 B07:1فوج
  B08:2فوج
  B09:3فوج
 B10:4فوج
  B11:5فوج

  الحدیثة الموسbیقى  
  بلqشير.د

 B07:1فوج
  B08:2فوج
  B09:3فوج
 B10:4فوج
  B11:5فوج

  

  

  



  ید�امعة �بئ �كر بلقا

  كلیة ا�دٓاب وا�لغات

 قسم الف�ون

  2019- 2018 ف�ون sشك6لیة الرابع'ا&ت السداسي ام)

  السنة الثانية فنون تشكيلية

  المراق@ون  القا<ة  13:30- 12:00  المراق@ون  القا<ة  10:30 – 09:00  التوق6ت

  الاثنين
  النقد الفني  10-06-2019

  د طرشاوي.�ٔ 

 B15:1فوج

  B12:2فوج

  B13:3فوج

  B14:4فوج

  
  البحث منهجیة

  د السعیدي.�ٔ 

 B15:1فوج

  B12:2فوج

  B13:3فوج

  B14:4فوج

  

  الثلاXء
11-06-2019  

حضارة عربیة 
  إسلام6ة

 ٔ�.xyٔ� ن�  

 B15:1فوج

  B12:2فوج

  B13:3فوج

  B14:4فوج

  
  عاصرالمفن ال

  رحوي. د

 B15:1فوج

  B12:2فوج

  B13:3فوج

  B14:4فوج

  

  ربعاءا�ٔ 
  <لم المتاحف  12-06-2019

  الشbیخي.�ٔ 

 B15:1فوج

  B12:2فوج

  B13:3فوج

  B14:4فوج

  

  

    

 

  



  ید�امعة �بئ �كر بلقا

  كلیة ا�دٓاب وا�لغات

 قسم الف�ون

  2019-2018فنون العرض    الرابعامتحانات السداسي  

  السنة الثانية فنون درامية

  

  المراق@ون  القا<ة  13:30-12:00  المراق@ون  القا<ة  10:30 – 09:00  التوق6ت
  الاثنين

10-06-2019  
  B16  خراج~فن    B16  نهجیةالم 

  الثلاXء
11-06-2019  

  m  B16ريخ السi�وغراف6ا  B16  فن ا�تمثیل

  ربعاءا�ٔ 
12-06-2019  

  B16  ال)��لٔیف ا�رامي  B16  ثقاف6ةال وبولوج6ا ثر نا�ٔ 

  الخمiس
13-06-2019  

      B16  قارنالمسرح الم 

  

 



  ید�امعة �بئ �كر بلقا

  كلیة ا�دٓاب وا�لغات

 قسم الف�ون

  2019-2018 فنون تشكيلية  سادسالامتحانات السداسي  

  السنة الثالثة فنون تشكيلية

  المراق@ون  القا<ة  13:30- 12:00  المراق@ون  القا<ة  10:30 – 09:00  التوق6ت

  الاثنين
10-06-2019  

مدارس الفن 
  ال�شك6لي في الجزا�ر

 7المدرج :1فوج

  7المدرج :2فوج

 B03:3فوج

  المنهجیة  

 7المدرج :1فوج

  7المدرج :2فوج

 B03:3فوج

  

  الثلاXء
محاربة الفساد   11-06-2019

  و�ٔ�لاق6ات العمل

 7المدرج :1فوج

  7المدرج :2فوج

 B03:3فوج

  تعليمیة الف�ون   
  

 7المدرج :1فوج

  7المدرج :2فوج

  B03:3فوج

  

  

            

  



  ید�امعة �بئ �كر بلقا

  كلیة ا�دٓاب وا�لغات

 قسم الف�ون

  2019-2018درامية  فنون    السادسامتحانات السداسي  

  دراميةفنون  السنة الثالثة  

  المراق@ون  القا<ة  13:30-12:00  المراق@ون  القا<ة  10:30 – 09:00  التوق6ت
  الاثنين

10-06-2019  
  B16  المسرح الجزا�ري   B16  ال�سbیير الثقافي

  الثلاXء
11-06-2019  

  B16  �رجمة  B16  فن ا�تمثیل

  ربعاءا�ٔ 
12-06-2019  

  B16  تحلیل الخطاب المسر�  B16  فن الإخراج

  الخمiس
13-06-2019  

      B16  المنهجیة

  

  

 

  



  ید�امعة �بئ �كر بلقا

  كلیة ا�دٓاب وا�لغات

 قسم الف�ون

  2019-2018 ماستر دراسات في الفنون التشكيلية  الثانيامتحانات السداسي  

  المراق@ون  قا<ةال  13:30-12:00  المراق@ون  القا<ة  10:30 – 09:00  التوق6ت
  الاثنين

الفن العربي   10-06-2019

  الإسلامي

  B17 :1فوج

 B18 :2فوج

 B19: 3فوج

  نهجیةالم   

  B17 :1فوج

 B18 :2فوج

  B19: 3فوج

  

  الثلاXء
التلقي في الفن   11-06-2019

  ال�شك6لي

  B17 :1فوج

 B18 :2فوج

  B19: 3فوج

  
الفن ال�شك6لي 

  المعاصر

  B17 :1فوج

 B18 :2فوج

  B19: 3فوج

  

  ربعاءا�ٔ 
تحلیل أ�عمال   12-06-2019

  الف�یة

 7المدرج :1فوج

  7المدرج :2فوج

  B03:3فوج

  لغة ٔ�ج�بیة  

 7المدرج :1فوج

  7المدرج :2فوج

  B03:3فوج

  

  



  ید�امعة �بئ �كر بلقا

  كلیة ا�دٓاب وا�لغات

 قسم الف�ون

  

  2019-2018 ماستر مسرح مغاربي الثانيام)'ا&ت السداسي 

  المراق@ون  القا<ة  13:30- 12:00  المراق@ون  القا<ة  10:30 – 09:00  التوق6ت

  ثنينالا
   L1  المسرح الجزا�ري    L1  نهجیةالم   10-06-2019

  الثلاXء
  L1  سوسbیولوج6ا المسرح  11-06-2019

خراج تیارات الإ 
  المغاربیة

L1  

  ربعاءا�ٔ 
  L1  الفضاء المسر�  12-06-2019

�لیات نقد العر   ض�
  المسر�

L1  

  الخمiس
       L1  فرcسbیة  13-06-2019

  


